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
de R$ 134.982,99. A grande festa aconteceu no recinto
da EXPOITA, dia 11 de novembro de 2018. O evento
que além da tradicional cavalgada, almoço, bingo e leilão
começou muito antes com a organização e arrecadação
de prendas, café e animais. A dedicação dos voluntários
e a colaboração de toda comunidade Itamogiense e de
cidades circunvizinhas, foram imprescindíveis para o
sucesso da campanha. Na certeza da necessidade de
servir ao HRC que atende a toda nossa região, a
Comissão de Itamogi agradece a todos que colaboraram
e conta com o apoio para a campanha de 2019. Juntos
somos mais!

- PARTICIPE DA PROMOÇÃO CASA AMOR  -
Vamos juntos construir a segunda unidade do HRC

Conheça e colabore: www.hrcpassos.com.br
ou (35) 3522.6169

Darcy Barbosa Franchi, esposa do saudoso
Carlos Franchi, aniversariou no dia 07.
Felicidades.

Sábado dia 12 Dr. Mauro Fernando Mumic
Ferreira, cardiologista paraisense que reside em
Belo Horizonte.

Domingo dia 13 Rozirene Ozelin, Paulo
Borborema, Cecília Helena de Oliveira Dicatti (TV
Sudoeste), Walterson Grilo.

Johanna Angélica Perrone celebra seu natalício
domingo dia 13. É filha da professora Norma
Perrone Naves, neta do sempre lembrado

Professor Carmo Perrone.

Dia 14 Heraldo Bícego, Dorinha Mafra.

Dia 15 Marta Dib, Leila Gaspar de Paula. Em
Jacuí, Edson dos Santos Clarismunde. Em Volta
Redonda, Estado do Rio de Janeiro, o
paraisense Norivaldo Piccirillo (Vadinho).

Dia 16 Salete Aguiar.

Dia 17 Rejane Gonçalves Pimenta.

Dia 18 O músico Laércio Dias, Leandro Galvão,
Juninho Braghini.

ANIVERSARIANTES

Especiais cumprimentos de
familiares e amigos são para a
paraisense Abadia das Dores

Ferreira, esposa de Walter
Ferreira que aniversariou no dia
10. Eles residem em Campinas.

A L Z I R O
Corretor de Imóveis

Se você tem intenção de comprar sua casa própria através de
financiamento da Caixa Econômica Federal, ou de outras insti-
tuições financeiras, procurem-nos e lhes daremos toda asses-
soria necessária para que você faça um excelente negócio.

Creci 14.167-MG
(Vivo 35-99915-1593) - (Claro 35-98417-3949) (TIM  35-99157-3385 - Whatsapp)

PREÇOS LOTES
R$ 30 mil Terreno Jd Itamarati,  murado de dois lados, 250m2
R$ 32 mil Terreno Jd Hortensias,  murado de três lados, 180m2
R$ 60 mil Lote Jd Canadá, murado 01 lateral e fundo, plano, rua asfaltada,

216m2.
R$ 70 mil Lote Jd Rosentina, murado 02 lados, 272m2, rua asfaltada

PREÇOS R U R A I S
R$ 55 mil CHÁCARA no Cond. Cachoeira, área de  2.250,00m2
R$ 70 mil CHÁCARA no Cond. Cachoeira, área de  2.250,00m2, casa com

01 qto, sala, cozinha, banh.social.
R$ 90 mil CHÁCARA no Cond. Cachoeira, área de  2.250,00m2, casa com

02 qtos(01 suíte), sala, copa, cozinha, banh.social, varanda,
churrasq., etc...

R$ 250 mil  Sítio 5 alq,  saída para Itaú de Minas, casa p/terminar, energia
elétrica, pasto, região da imagem São Sebastião

PREÇOS APARTAMENTOS
R$ 270 mil Apto Praia Grande-SP, 02 qtos (01 suíte), sala de visitas, cozinha

e sala de estar,  banh social, lavanderia, garagem 01 auto, piscina
comunit.aquecida e coberta,  edif frente p/mar, docum. Ok p/
financ.

PREÇOS RESIDÊNCIAS
R$ 80 mil Casa Vila Helena, 03 qtos, sala, cozinha, banheiros soc., lavand

COB,
R$ 80 mil Casa Res.Morumbi, 02 qtos, sala, cozinha, banheiros soc., lavand

COB, espaço garagem div.autos, terr. 250m2
R$ 98 mil Casa Jd das Acácias, 03 qtos, sala, cozinha, banheiros soc.,

lavand COB,  garagem COB 01 auto 02 descob.piso frio e laje,
terr. 209m2.

R$ 120 mil Casa Bairro São Judas, 02 dormit, sala, cozinha, banh soc,
lavand.cob, garagem div. Autos, terreno 250m2.

R$ 125 mil Casa Nova Res. Diamantina, 02 dormitórios, sala, cozinha, banh
social, garagem, lavanderia

R$ 145 mil Casa Res.Azul Ville, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, espaço
garag 03 autos, lavand,

R$ 130 mil Casa Lot Riviera, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, garag 02
autos, lavand,

R$ 135 mil Casa Lot Riviera, 03 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, garag 02
autos, lavand,

R$ 145 mil Casa Res.AzulVille, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, espaço
garag div. automóveis.

R$ 145 mil Casa Vila Formosa, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro social, terr
300m2

R$ 170 mil Casa Nova Vila Helena, 02 qtos(01 suíte), sala, copa-cozinha,
banheiro soc, garag 02 autos, lavand ,

R$ 220 mil Casa Vila Mariana, 03 qtos (01 suíte), sala, copa, cozinha, banheiro
soc, garag COB  01 auto , lavanderia cob.

R$ 300 mil 02 casas Jd Planalto, 03 qtos, sala, copa-cozinha, banheiro soc,
garag 02 autos , lavanderia cob.. (03 qtos, sala, copa-cozinha,
banh.social, lavand)

R$ 700 mil Cômodo Comercial em avenidada movimentada, c/banheiro e
cozinha, + Apto 03 qtos (01 suíte), sala, copa, cozinha, banheiro
soc., lavanderia, churrasqueira.
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Fechamento: Quinta-feira, 15 horas Número: 1471

CASA NO VERONA:  Vendo, com
2 quartos, sala, cozinha, ba-
nheiros, lavanderia, garagem
para 2 autos, área de lazer, lo-
calizada no bairro Verona.  Va-
lor R$ 235 mil. Tratar com
Adriano Duarte (35) 9 9149-
4398.

CASA EM CONSTRUÇÃO: Ven-
do, já telhada. Contém 2 quar-
tos, sala, cozinha, banheiro e
área de serviço, localizada no
Parque Belvedere. R$ 105 mil.
Tratar com Adriano (35) 9 9149-
4398.

• GRANDE OPORTUNIDADE:
venda de um apartamento no
centro da cidade, edifício
Credreal, todo reformado, com
3 quartos, sala ampla com dois
ambientes, banheira de hidro-
massagem, apartamento com
piso de tábua (madeira), todo
em blindex  inclusive na saca-
da, cozinha com armário e piso
de porcelanato, área de serviço
com quarto com armários até
ao teto. Garagem ampla para
um veículo, piscina e churras-
queria. Tratar pelos fones:
3411-8608 (recado) ou 3531-
2209 direto com a proprietária.

• OPORTUNIDADE PARA CONS-
TRUTORES: Terreno de
1.123,00 metros na avenida.
medindo 29,00m² de frente,
31,00m² nos fundos, e 44,00
metros de lado encerrando a
área total de 1.123,75m²
R$250.000,00. Tratar (35) 3531-
4755 (35) 9 9178-7563

• CASA VENDE-SE BAIRRO
MORUMBI: 2 quartos, sala-co-
zinha conjugada, banheiro, ter-
reno de 300m², construção
60m² nos fundos do terreno,
valor R$ 80 mil. Tratar 16
99393-0766, aceito negocia-
ção.

• OPORTUNIDADE PARA CONS-
TRUTORES: 09 terrenos no Jar-
dim Itamarati I Rua José Alves
Moreira. medindo 300 metros
cada. R$30.000,00 CADA. Tra-
tar (35) 3531-4755 (35) 9 9178-
7563

• TERRENO 300m² PORTAL
DOS YPÊS: vendo, todo mura-
do, muro 2,50m de altura re-
forçado. R$ 85 mil. Tratar
99248-2750

• VENDE-SE 01 TERRENO 12 X
21: no loteamento Alto Paraíso
lote G, av. Maria de Lurdes
Arantes Almeida. R$ 65.000,00.
Tratar (11) 99195-5658

• CASA PORTAL DOS YPÊS:
vendo, SEMI PRONTA, 3 quar-
tos, sala, cozinha, garagem, 2
banheiro e quarto com suíte.
Terreno de 300m² e 155m² de
construção, tudo murado. Va-
lor R$ 180 mil. Tratar 99248-
2750

• VENDE-SE 02 CASAS EM
JACUI: no mesmo terreno me-
dindo 10 x 25, uma pronta e ou-
tra para acabar. R$100.000,00.
Tratar (11) 99195-5658

• ALUGA-SE CASA: bairro San-
ta Maria, rua Maria Amélia,
200, sendo 3 dormitórios, 1
suíte, sala, cozinha e garagem
para 2 carro. Tratar com pro-
prietário 99120-8252 ou
99167-4154

• TERRENO RUA TIRADENTES:
medindo 13x25, valor de R$
250 mil. Tratar no fone 99182-
6831/ whatsapp

• ALUGA-SE SOBRADO: rua dos
Antunes, 1.251, centro, 1 suí-
te, cozinha, 3 banheiros, área
serviço, garagem 2 carros,
com armários e cozinha ame-
ricana. Contato (35) 3531-8098
e 98841-9144

• MOTOR ELÉTRICO PARA BAR-
CO MARINE SPORTS PHAN-
TOM 44LB: vendo semi-novo.
Valor R$ 490,00. Contato (35)
3531-8098, 98841-9144 e
99135-6727

• VENDO TERRENO NO BAIRRO
ALTO PARAÍSO: 250m², com
vista privilegiada, oportunida-
de imperdível em um dos bair-
ros que mais valorizam, venha
construir sua casa com uma
das vista mais bonitas da ci-
dade do nascer do sol. R$
75.000,00. Tratar pelo celular
(35) 99911-8913 whatsapp

• ALUGA-SE CASA CENTRO:
COM 4 QUARTOS: uma suite,
sala, cozinha, 1 vaga de gara-
gem e área de serviço, acaba-
mento novo. tratar 99155-1100

• TERRENO – MEDITERRANÈE 1:
Vende-se área contendo 250
m2. No Jd. Mediterranèe 1 na
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